

RECEBEMOS DE CLEIDE B VIEIRA - ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		<b>NF-e</b> <b>Nº 00000107</b> <b>SÉRIE 001</b>
DATA DE RECEBIMENTO	EMISSÃO: 24/10/2018 - DEST. / REM.: MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D OESTE - VALOR TOTAL: R\$ 6.155,56 IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  <b>CLEIDE B VIEIRA - ME</b>  RUA NEREU RAMOS, 327 - MENINO DEUS - CEP:85580-000 - ITAPEJARA D OESTE - PR TEL:	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>Nº 00000107 FL. 1 / 1</b> <b>SÉRIE 001</b>	
		CHAVE DE ACESSO 4118 1005 5352 4900 0115 5500 1000 0001 0717 0168 7562
NATUREZA DE OPERAÇÃO <b>VENDA USUARIO FINAL</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141180182700586 24/10/2018 16:30:18
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9057499009	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 05.535.249/0001-15

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>			
NOME / RAZÃO SOCIAL <b>MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D OESTE</b>		CNPJ / CPF 76.995.430/0001-52	DATA DA EMISSÃO 24/10/2018
ENDEREÇO <b>AVENIDA MANOEL RIBAS, 620</b>		BAIRRO / DISTRITO <b>CENTRO</b>	CEP 85580-000
MUNICÍPIO <b>ITAPEJARA D OESTE</b>	FONE / FAX (46)3526-8300	UF <b>PR</b>	DATA SAÍDA / ENTRADA 24/10/2018
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 16:27:08

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.935,92	6.155,56
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.155,56

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA <b>9 - SEM FRETE</b>	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

<b>DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS</b>														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC.(%) DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI	
33	SORVETE DE CREME 200 GRAMAS	20089900	0103	5102	UN	70,00	3,45	241,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34	PICOLE DE CREME	20089900	0102	5102	UN	1.750,00	2,45	4.287,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	PICOLE DE FRUTA	20089900	0102	5102	UN	884,00	1,84	1.626,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MD5 : 052F3E8039DA2BCDD2B06AB03995B3AD  DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------